ĐẠI HỘI
THÀNH LẬP CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
CÔNG TY TNHH DV KẾ TOÁN VÀ TV THUẾ TÙNG LINH QUÂN
	[bookmark: _gjdgxs]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 02 tháng 03 năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị công nhận đoàn viên, Công đoàn cơ sở
và Ban chấp hành Công đoàn cơ sở”
[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Thanh Khê

- Căn cứ Bộ Luật Lao động của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2012.
- Căn cứ Luật Công đoàn Việt Nam năm 2012.
- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam .

Tôi tên là: Dương Minh Thức
Ngày tháng năm sinh: 25-05-1982
Mã số nhân viên:
Đang làm việc tại bộ phận: Hành chính - Nhân sự
Đơn vị: CÔNG TY TNHH DV KẾ TOÁN VÀ TV THUẾ TÙNG LINH QUÂN
Địa chỉ: 01 Phùng Hưng, Thanh Khê Tây, Thanh Khê, Đà Nẵng
Điện thoại: 0905.171.555     Fax :...............................................................
Hoạt động sản xuất kinh doanh kể từ ngày: 21/07/2017
Tổng số lao động của đơn vị hiện nay là: 10 người/ 8 nữ.
Thay mặt Ban vận động thành lập Công đoàn cơ sở CÔNG TY TNHH DV KẾ TOÁN VÀ TV THUẾ TÙNG LINH QUÂN kính đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Thanh Khê xem xét quyết định công nhận đoàn viên công đoàn, Công đoàn cơ sở và Ban Chấp hành công đoàn cơ sở tại đơn vị
Hồ sơ đính kèm:
1. Danh sách và đơn gia nhập Công đoàn của CNLĐ.
2. Biên bản Đại hội thành lập Công đoàn cơ sở.
3. Biên bản kiểm phiếu bầu cử Ban chấp hành, Chủ tịch CĐCS (có trích ngang lý lịch kèm theo)

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: CĐCS.

	ĐẠI DIỆN BAN VẬN ĐỘNG

Dương Minh Thức